АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2018

      № 38

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 18.12.2009 № 1242

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города Новошахтинска:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 18.12.2009 № 1242 «О  комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»:
1) исключить из состава комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, (далее − комиссия) Мартыщенко Николая Владимировича;

2) включить в состав комиссии Волоцкову Олесю Игоревну, ведущего бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Новошахтинска, в качестве члена комиссии.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города